
  
 
 
 
 
 
 
 
 

24.02.2015          №569 
 

О внесении изменений в Приложение 3 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 09.07.2014г № 2318 «Об организации и проведении  
городских ярмарок по реализации продовольственных и 
непродовольственных  товаров на территории города  Пятигорска в 2015 
году» 
 
 
 
         В целях  сдерживания цен и обеспечения населения продуктами 
питания по доступным ценам, насыщения потребительского рынка города 
продовольственными и непродовольственными товарами, в соответствии с 
приказом комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей 
промышленности, торговле и лицензированию от 15 апреля 2011 г. № 61/01-
07 о/д «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров 
(выполнения работ, оказания услуг) на территории Ставропольского края», -  
 
  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
       1.  Внести изменения в приложение  3 к постановлению администрации 
города Пятигорска от 09.07.2014г № 2318 «Об организации и проведении  
городских ярмарок по реализации продовольственных и 
непродовольственных  товаров на территории города  Пятигорска в 2015 
году», изложив его в редакции, согласно Приложению к настоящему 
постановлению. 
 
 
      2.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Пятигорска Нестякова С.В. 
 
 
    3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования. 
 
 
Глава города Пятигорска                                                          Л.Н. Травнев 
 



 
 
 
                                                                           Приложение   
                                                                           к  постановлению администрации 
                                                                           города  Пятигорска 
                                                                           от  24.02.2015  №569 
 
 
 
 
 
 

График проведения городских ярмарок в 2015 году 
 
 
   март – 7, 21 
  
   апрель – 4, 25 
 
   май – 16, 30 
 
   июнь – 6, 20 
    
   июль – 4, 18 
 
   август – 1, 15, 29 
 
   сентябрь – 26 
 
октябрь – 3, 17, 31 

  
   ноябрь – 14, 28 
 
   декабрь - 26 
  
 
 
Заместитель главы  
администрации города Пятигорска, 
управляющий делами                                   
администрации города  Пятигорска                                                  В.Г. Косых                       
 
 
 


